
9 marzo 2015 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 97 
 
 

   

 

 
 

1

 
ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 

 
 
 
 
 

  
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

ANNO ACCADEMICO 2014/2015 
 

SUPPLEMENTO STRAORDINARIO n. 97 del 9 marzo 2015 
 

Pubblicazione a diffusione esclusiva nell’ambito dell’Università 
 
 

S O M M A R I O 
 
DECRETO RETTORALE n. 215/2015 del 09/03/2015 
Elezioni Consulta del Personale tecnico-amministrativo - triennio 2015-2018. Modifica termine di scadenza 
per la presentazione delle candidature……………………………………………………………………pag. 1 

 
 
 

Decreto Rettorale Rep. n. 215/2015 del 09/03/2015 
 

Elezioni Consulta del Personale tecnico-amministrativo - triennio 2015-2018 
                Modifica termine di scadenza per la presentazione delle candidature 

 
 

Rep. n. 215 del 09/03/2015 
Prot. n. 19976 del 09/03/2015 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTI   -  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
- l’art. 12, Statuto di Ateneo di cui al DR n. 1203/2011, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale n. 300 del 27 dicembre 2011; 
- l’art. 6, comma 1, Regolamento per l’elezione e la costituzione della Consulta del 
Personale tecnico-amministrativo di cui al DR n. 118/2012 in base al quale “Le 
candidature (…) sono presentate (…) entro il quattordicesimo giorno precedente la 
data delle elezioni.”; 
- il DR n. 56/2015 del 23 gennaio 2015 che, pubblicato nel Bollettino Ufficiale di 
Ateneo-Supplemento Straordinario n. 96 del 23 gennaio 2015 e relativo all’indizione 
delle elezioni di cui in epigrafe, fissa al 24, 25 e 26 marzo 2015 i giorni per le 
elezioni e alle ore 12,00 del 09 marzo 2015 il termine ultimo per la presentazione 
delle candidature; 

CONSIDERATO - la necessità di consentire e agevolare la maggior partecipazione possibile circa la 
presentazione delle candidature e delle relative sottoscrizioni; 
- che risulta possibile fissare una nuova scadenza, entro i limiti temporali massimi 
fissati ex art. 6, comma 1, Regolamento per l’elezione e la costituzione della 
Consulta del Personale tecnico-amministrativo di cui al DR n. 118/2012; 



9 marzo 2015 Bollettino Ufficiale dell’Università di Bologna Supplemento Straordinario n. 97 
 
 

   

 

 
 

2

- che il quattordicesimo giorno precedente la data delle elezioni coincide con il 10 
marzo 2015;  

 

DECRETA 
 
 

Art. 1  
(Modifica termine di scadenza per la presentazione delle candidature)  

1. A parziale modifica del DR n. 56/2015 del 23 gennaio 2015, il termine di scadenza per la presentazione 
delle candidature è fissato alla mezzanotte del 10 marzo 2015. 

 
 

Art. 2  
(Pubblicità) 

1. Il presente decreto rettorale è pubblicato sul Bollettino Ufficiale di Ateneo. 
 
 

         Il Rettore 
          (Prof. Ivano Dionigi) 
 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

***** 


